
 
 

Projekts 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 

Jelgavā 

2023. gada 28. jūnijā Nr. 

 

Par Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas nolikuma un komisijas sastāva 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1. punktu, 

Pašvaldību likuma 50. panta pirmo daļu, Jelgavas novada pašvaldības 2023. gada 5. jūnija 

saistošo noteikumu Nr. 10 „Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 31.9. apakšpunktu, 32. 

punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, nolemj: 

 

1. Apstiprināt Dzīvojamo māju privatizācijas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītāja vietnieks; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes nekustamā 

īpašuma speciālists; 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Administratīvās komisijas priekšsēdētājs; 

1.3.2. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes nekustamā īpašuma speciālists; 

1.3.3. Juridiskās nodaļas vecākais jurists.  

2. Apstiprināt Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas nolikumu (pielikumā). 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.augustā.  

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2022. gada 2.maija 

sēdes lēmums Nr. 40 “Par Jelgavas novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas 

komisijas nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.20/2022). 

6. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2022.gada 2.maija 

sēdes lēmums Nr. 39 “Par Jelgavas novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas 

komisijas izveidošanu” (protokols Nr. 20/2022). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                              M.Lasmanis 

 

 

A.Strupulis 

28038017 

http://www.jelgavasnovads.lv/

